
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ADC MERCEDES BENZ

ADC MERCEDES BENZ

72576 16/06/201904 01 A LIGA LESTE/BATEBOLA

A LIGA LESTE/BATEBOLA

Estadual                                          
Sub-8 A2
GINÁSIO 1 DA A.D.C. MERCEDES BENZ Diadema

LÁZARO VINICIUS BARBOSA LOPES
LEANDRO RIBAS

CAMILA REGGIOLLI GALVÃO
LUCIMEIRE BARBOSA FIGUEIREDO

989
1554
1522
655

09:00 09:09

02 00

09:10 09:19

01 00

09:22 09:45

01 01
04 01

168859 DOUGLAS DE SOUSA FRANÇA 01
168864 JOÃO GABRIEL LOPES BERTOLA 02
169492 VÍTOR RODRIGUES FELIPE DOS ANJOS 03
169074 YURI PILOTO CLARET 04
168857 HENRY SERPA 05
169069 FELLIPE LIMA SANTOS 06
164213 CAUÃ SILVA ABREU 07
169488 PABLO GONÇALVES GUERRA 08
168862 PIETRO GONÇALVES GUERRA 09
169078 LUAN VITTOR LIMA PAES 10
164219 MATHEUS CASTRO FERREIRA 11
168889 LUCA ANDRADE E LIMA FAVINI 12
168723 IGOR GOMES LACERDA 13
169071 RUBENS MATIAS SORIANO 14
168853 LUIGI HIRO NOVAES YAMAGUCHI 15

01
12
01
01
01
01

05
02
05

07
11
04
04
04
07
02

08
06
08
08
11

10
09
10

xx
x

IRANILTON LOMBARDI CAMPOS4928

MARCIO RODRIGUES DE SOUSA7086

1001
00:18

1002
04:28

0203
06:55

08X
14:57

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

167206 DANIEL MALTAROLLI TELLES ALVES 02
169567 JEAN GABRIEL NUNES DE CARVALHO 03
169662 ISAIAS ANUNCIAÇÃO MARTINS DA SILVA 05
167207 BRENNO ASSUNÇÃO QUEIROZ 07
167201 HYAGO LOPES DE CARVALHO 08
167199 HENRIQUE RODRIGUES PAULINO 09
167202 VÍTOR HENRIQUE CAMARGO DOS SANTOS 10
167205 KAUAN DE SOUZA MARTINS 11
167203 LUCAS ARAÚJO LIMA 12
168119 ÍGOR SILVA SANTOS 31
169771 GUILHERME DE FREITAS CRUZ 49
167204 EDUARDO PARRA ACÁCIO 79
167196 DIOGO NUNES KAUFMANN 88
169770 PAULO YURI CÂNDIDO FLAUSINO 89
167198 LUCAS NUNES DA SILVA 99

03
02
03

12
07
49
31
12

79
99
09
99

88
09
10
09

89
05
08

03:49

xx

1001

13:01

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA1808

MOYSES RODRIGUES DA SILVA 7139

H
E

N
R

Y
 S

E
R

P
A

 (
5)

IR
A

N
IL

T
O

N
 L

O
M

B
A

R
D

I C
A

M
P

O
S

LU
C

A
S

 A
R

A
Ú

JO
 L

IM
A

 (
12

)

A
N

D
R

É
 C

A
M

B
U

IM
 P

E
R

E
IR

A

MAXWEL VELOSO DO CARMO 6088

ADC MERCEDES BENZ

FRANK DE AQUINO 7141

A LIGA LESTE/BATEBOLA


