FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

72576					ADO	MER	CEDE	S BE	NZ 04	Х	01	A LIG	A LES	STE/B	ATEE	OLA		16/06/2019				
COMPETIÇÃO:	.0: Estadual															HORÁRI			TÉRMING			
CATEGORIA:	Sub-8					DI	VISÃO	: A2				SÉRI	E:					1º PER.	09:0		09:09	
GINÁSIO:												CIDA	DE: D	iadem	na			2º PER. 3º PER.	09:1 09:2		09:19 09:45	
																		PRORRO			00.40	
989		BITRO P					RBOSA	LOPES	3										CONT			
1554 1522	ÁRBITRO AUXILIAR: LEANDRO RIBAS CRONOMETRISTA: CAMILA REGGIOLLI GALVÃO															1º PER. 2º PER.		02 x 01 x				
655	AN	OTADOR	: LUCIM	IEIRE BAI	RBOSA	FIGUEIR	EDO											3º PER.		01 x 01 x		
																		FINAL		04 x	(01	
																		PRORROG PENALTIS		×		
-OUTPE "Δ" - ΔD	C MERC	EDES F	EN7																			
REGISTRO	*- ADC MERCEDES BENZ TRO JOGADORES								Nº	AMAI	VERM	SUBSTITUIÇÕES					ACUM	ULATIVA	S			
168859		DOUGLAS DE SOUSA FRANÇA						01			01 05 07 08 10				Х	Х		\Box				
168864 169492		BRIEL LO			IOS				02			12 01	02 05	11 04	06 08	09 10	Х	PEDIDO	D DE TEM	PO		
169074	YURI PILO	OTO CLAR		DO071140					04			01		04	08	L.	10	PER.		2º PEI	R.	
168857 169069	HENRY S	ERPA LIMA SAN	TOC						05 06		1	01 01		04 07	11							
164213		.VA ABREI							06			UI		02								
169488	PABLO G	ONÇALVE	S GUERF						08													
168862 169078		PIETRO GONÇALVES GUERRA LUAN VITTOR LIMA PAES							09 10													
164219	MATHEUS			RA					11													
168889		DRADE E		/INI					12												sos	
168723 169071	IGOR GO RUBENS	MATIAS S							13 14												AMF.	
168853	LUIGI HIR	O NOVAE	S YAMAG						15												ā	
	Técnico:					0.4												(2)			1BAF	
7086	Massagist Preparado			RIGUES L	DE SOU	SA												CAPITÃO: HENRY SERPA (5)			TÉCNICO: IRANILTON LOMBARDI CAMPOS	
	Médico/Fi																	ë ^{iji}			ÿ ^N	
	Auxiliar T	écnico:																CAPITÃO: HENRY SI			TÉCNICO: IRANILTO	
																		5 ₩			₽ ≥	
01 10 02	10 03 02	Tx 08	05	06	07	08	10	9	10	11	12	13	1	14	15	16	17	18	19	20	21	
00:18 04:28		14:57									1 '											
	10 4 1 50																					
QUIPE "B" - A L	IGA LES	IE/BAI			.=-				1		-lvensal		CUID	OTTT:::	- cõ-c			ACUM	ATT\/A			
167206	DANIEL M	IAI TAROI		S ALVES					Nº 02	AMAI	VERM	03	12	STITUI 79	88	89		ACUM	ULATIVA	15	I	
169567	DANIEL MALTAROLLI TELLES ALVES JEAN GABRIEL NUNES DE CARVALHO							03			02	07	99	09	05	Х	Х					
169662 167207	ISAIAS ANUNCIAÇÃO MARTINS DA SILVA						05 07			03	49 31	99	10 09	08	10	PEDIDO PER.	DE TEM	PO 2º PEI	R			
167201	BRENNO ASSUNÇÃO QUEIROZ HYAGO LOPES DE CARVALHO							08				12	99	03		-	T LIK.		03:49			
167199		IE RODRIG			ANTOO				09											00.40		
167202 167205		ENRIQUE (E SOUZA			ANTOS				10 11	-												
167203	LUCAS A	RAÚJO LII	MA						12													
168119		VA SANTO		21.17					31	_												
169771 167204	GUILHER	O PARRA .		202					49 79													
101207		UNES KAL							88												_	
167196		URI CÂND		JSINO					89									2			il R	
169770	LUCAS N	UNES DA		DEDELD					99									4			Ë	
169770 167198	_, .					/ A					+					-		Ę				
169770 167198 1808	Técnico:	a. WUT		RIGUES	DA SILV	A												ίχο			MBU	
169770 167198	Massagist		Médico/Fisioterapeuta:															Ä.			ö Ö	
169770 167198 1808	Massagist Preparado	or Fisico:	euta:															CAPITÃO: LUCAS ARAÚJO LIMA (12)			TÉCNICO: ANDRÉ CAMBUIM PEREIRA	
169770 167198 1808	Massagist Preparado	or Fisico: isioterape	euta:															გ ∃	1		# ₹	
169770 167198 1808	Massagist Preparado Médico/Fi	or Fisico: isioterape	euta:													,						
169770 167198 1808 7139 01 10 02	Massagist Preparado Médico/Fi	or Fisico: isioterape	euta:	06	07	08	0	9	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21	
169770 167198 1808 7139	Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	or Fisico: isioterape écnico:		06	07	08	0		•					14	15	16	17	18	19	20	21	
169770 167198 1808 7139 01 10 02	Massagist Preparado Médico/Fi Auxiliar To	or Fisico: isioterape écnico:		06	07	08	0		•		12 GARAN			14	15	16	17	18	19	20	21	

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6088

REGISTRO: 7141

REPRESENTANTE: MAXWEL VELOSO DO CARMO

EQUIPE: ADC MERCEDES BENZ

EQUIPE: A LIGA LESTE/BATEBOLA

REPRESENTANTE: FRANK DE AQUINO